



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MPV INTERNATIONAL AVIATION LIMITED APS

GAIAS ALLÉ 32, 9210 AALBORG SØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2024

Mads Peter Veiby

CVR-NR. 34 47 82 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MPV International Aviation Limited ApS Gaias Allé 32 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 34 47 82 95 Stiftet: 19. april 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Peter Veiby
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af aktiver til brug for transport og udlejning heraf, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der knytter sig en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets driftsmidler, da opretholdelse af værdiansættelsen er baseret på og forudsætter en markant fremtidig positiv indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens forventning, at den nuværende finansiering fortsætter i det kommende år, herunder at eventuelle yderligere finansieringsbehov stilles til rådighed af moderselskabet. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets lejeindtægter er forøget i forhold til sidste år. Resultatet for 2023 er dog ikke tilfredsstillende.

Selskabet har mærket en afdæmpet efterspørgsel efter miljørigtige privatfly. Dette tilskrives at flere flyruter er blevet åbnet efter Corona, hvorved mange prioriterer at flyve med den kollektive rutetrafik. Ligeledes har det også været en udfordring at finde piloter med den rigtige "type-rating" til at flyve flyet til de bestillinger der har været.

Service og vedligeholdelsesomkostninger har været stigende; primære årsag var et ødelagt næsehjul, som resultat af en "træk-skade" forårsaget af udenlandsk lufthavsoperatør.

Flypriserne verden over er generelt stigende, og det vurderes at fly-aktivet vil kunne sælges fornuftigt på det fri marked.

På baggrund af de igangsatte tiltag til forbedring af indtjeningen, forventes et lille positivt resultat for 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-228.408	-340.309
Af- og nedskrivninger.....		-839.592	-825.569
DRIFTSRESULTAT		-1.068.000	-1.165.878
Andre finansielle indtægter.....		6.893	331.580
Andre finansielle omkostninger.....	1	-805.411	-431.965
RESULTAT FØR SKAT		-1.866.518	-1.266.263
Skat af årets resultat.....	2	410.633	278.578
ÅRETS RESULTAT		-1.455.885	-987.685
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.455.885	-987.685
I ALT		-1.455.885	-987.685

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.816.238	16.655.830
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....		1.336.726	1.336.726
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.152.964	17.992.556
ANLÆGSAKTIVER.....		17.152.964	17.992.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.940	0
Udskudte skatteaktiver.....		33.128	0
Andre tilgodehavender.....		57.665	71.680
Periodeafgrænsningsposter.....		220.512	61.986
Tilgodehavender.....		323.245	133.666
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		323.245	133.666
AKTIVER.....		17.476.209	18.126.222
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		302.803	1.758.688
EGENKAPITAL.....		382.803	1.838.688
Hensættelse til udskudt skat.....		0	377.505
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	377.505
Gæld til pengeinstitutter.....		14.878.283	14.767.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		215.123	39.300
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.000.000	1.052.903
Selskabsskat.....		0	50.290
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.093.406	15.910.029
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.093.406	15.910.029
PASSIVER.....		17.476.209	18.126.222
Eventualposter mv.	4		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling/going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	1.758.688	1.838.688
Forslag til resultatdisponering.....		-1.455.885	-1.455.885
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	302.803	382.803

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	23.519	10.429	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	781.892	421.536	
	805.411	431.965	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	50.290	
Regulering af udskudt skat.....	-410.633	-328.868	
	-410.633	-278.578	
Materielle anlægsaktiver			3
		Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalin- ger for materiel- le anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023.....	19.751.714	1.336.726	
Tilgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2023.....	19.751.714	1.336.726	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	3.095.884		
Årets afskrivninger	839.592		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	3.935.476		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	15.816.238	1.336.726	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MPV Management ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling/going concern			5
Der knytter sig en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets driftsmidler, da opretholdelse af værdiansættelsen er baseret på og forudsætter en markant fremtidig positiv indtjening.			

NOTER

	2023	2022	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	6
Selskabet administreres af ulønnet direktion.			
